
ZARZĄDZENIE NR 333.2026
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 22 stycznia 2026 r.

w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043,1160 i 1837), zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk w roku szkolnym 2026/2027, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do
klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, w tym dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej na rok szkolny 2026/2027, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do
oddziałów sportowych klas wyższych niż klasa pierwsza w publicznych szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk w roku szkolnym 2026/2027, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
zarządzenia.

§ 4. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do
klasy VII dwujęzycznej w Szkole Podstawowej nr 1 w Ełku prowadzonej przez Gminę Miasto Ełk w roku
szkolnym 2026/2027, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5.W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych obowiązują
kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwale nr XXIV.226.2020
Rady Miasta Ełku z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów za te
kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia ich spełnienia stosowanych na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.
z 2021 r. poz. 4).

§ 6.W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do
publicznych szkół podstawowych obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych
kryteriów, określone w uchwale nr XL.407.18 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Miasto Ełk dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej,
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania określonej liczby
punktów każdemu kryterium (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 669).

§ 7.Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowiWydziału Edukacji.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37F9BE-8FE3-4658-89E9-AF9E9DBAF45B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 333.2026

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 22 stycznia 2026 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do publicznych
przedszkoli prowadzonych przez GminęMiasto Ełk w roku szkolnym 2026/2027

Rodzaj czynności
Terminy w
postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy w
postępowaniu
uzupełniającym

Składanie przez rodziców pisemnych deklaracji o kontynuowaniu
wychowania przedszkolnego.

09.02.2026 r.
- 13.02.2026 r.

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z
dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

23.02.2026 r.
- 13.03.2026 r.

04.05.2026 r.
- 08.05.2026 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do
przedszkola i dokumentów potwierdzających spełnianie przez
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności ustawowych.

16.03.2026 r.
- 18.03.2026 r.

11.05.2026 r.
- 12.05.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych. Zakwalifikowanie dziecka do
przedszkola nie jest równoznaczne z jego przyjęciem.

20.03.2026 r.
13.05.2026 r.

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia - w postaci
pisemnego oświadczenia.

23.03.2026 r.
- 25.03.2026 r.

14.05.2026 r.
- 15.05.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

27.03.2026 r.
godz. 15:00

18.05.2026 r.
godz. 15:00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37F9BE-8FE3-4658-89E9-AF9E9DBAF45B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 333.2026

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 22 stycznia 2026 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas
pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez GminęMiasto Ełk, w tym dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2026/2027

Rodzaj czynności
Terminy

w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy
w postępowaniu
uzupełniającym

Złożenie wniosku do klasy pierwszej szkoły obwodowej wraz
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata
warunków.

16.02.2026 r.
- 03.04.2026 r.

Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły
podstawowej pozaobwodowej wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.

04.05.2026 r.
- 15.05.2026 r.

17.08.2026 r.
- 18.08.2026 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie
do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności ustawowych.

18.05.2026 r.
- 22.05.2026 r.

19.08.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych.

25.05.2026 r.
godz. 14:00

20.08.2026 r.
godz. 14:00

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci
pisemnego oświadczenia.

26.05.2026 r.
27.05.2026 r.

21.08.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

29.05.2026 r. 24.08.2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37F9BE-8FE3-4658-89E9-AF9E9DBAF45B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 333.2026

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 22 stycznia 2026 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do oddziałów
sportowych klas wyższych niż klasa pierwsza w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych

przez GminęMiasto Ełk w roku szkolnym 2026/2027

Rodzaj czynności
Terminy

w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy
w postępowaniu
uzupełniającym

Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału sportowego
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

09.03.2026 r.
- 27.03.2026 r.

17.08.2026 r.
- 18.08.2026 r.

Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej, o której mowa
w art. 137 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo oświatowe.

30.03.2026 r.
- 13.04.2026 r.

19.08.2026 r.
- 20.08.2026 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie
do oddziału sportowego i dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.

14.04.2026 r.
- 15.04.2026 r.

21.08.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych do oddziału sportowego.

23.04.2026 r.
godz. 14:00

21.08.2026 r.
godz. 14:00

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do
oddziału sportowego w postaci pisemnego oświadczenia.

26.06.2026 r.
02.07.2026 r.

24.08.2026 r.

Dostarczenie przez kandydata ubiegającego się o przyjęcie do
oddziału sportowego świadectwa ukończenia klasy programowo
niższej.

26.06.2026 r.
02.07.2026 r.

24.08.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

03.07.2026 r.
godz. 15:00

25.08.2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37F9BE-8FE3-4658-89E9-AF9E9DBAF45B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 333.2026

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 22 stycznia 2026 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klasy
VII dwujęzycznej w Szkole Podstawowej nr 1 w Ełku prowadzonej przez GminęMiasto Ełk

w roku szkolnym 2026/2027

Rodzaj czynności
Terminy

w postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy
w postępowaniu
uzupełniającym

Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy VII dwujęzycznej
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

25.05.2026 r.
- 05.06.2026 r.

17.08.2026 r.
- 18.08.2026 r.

Kandydaci przystępują do sprawdzianu predyspozycji
językowych w szkole, o którym mowa w art. 139 ust. 1 pkt 2
ustawy – Prawo oświatowe.

10.06.2026 r.
godz. 9:00

19.08.2026 r.
- 20.08.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
informacji o wyniku sprawdzianu predyspozycji językowych.

12.06.2026 r. 21.08.2026 r.

Dostarczenie przez kandydata ubiegającego się o przyjęcie do
oddziału dwujęzycznego kserokopii świadectwa promocyjnego
do klasy VII.

26.06.2026 r.
- 29.06.2026 r.

21.08.2026 r.
godz. 14:00

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych do oddziału dwujęzycznego.

30.06.2026 r. 24.08.2026 r.

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do
oddziału dwujęzycznego w postaci oryginału świadectwa
promocyjnego do klasy VII.

01.07.2026 r.
03.07.2026 r.

24.08.2026 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

06.07.2026 r.
godz. 13:00

25.08.2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC37F9BE-8FE3-4658-89E9-AF9E9DBAF45B. Podpisany Strona 1


